
Nr sprawy: ZW.271.2.21.2022.MK 

                                                                                                                        

 
 

Czernica, dnia 12.09.2022 r. 
 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej 
Czernica” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.09.2022 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1 123 629,04 
zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
PBS Polska Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

832 259,80 

2 
ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

998 904,91 

 
 


		2022-09-12T13:29:29+0200




